2019四川省地理信息产业
最具活力单位
申
报
书
单位名称:

地    址:

申报日期:         年          月           日

填  表  须  知
一、本表适用于四川省地理信息产业最具活力单位评选，请认真阅读本须知。
二、申报书需逐项填写，实际内容不发生的，请填写“无”，数据有小数时，保留到小数点后两位。
三、单位法定代表人须在承诺书上签字，加盖单位公章，否则视为无效。

四、“基本情况”栏目中：

1．单位名称需填写全称。

2．“地理信息产业分类”根据单位实际情况可多选。其中“细分业务”建议参考以下分类描述：

⑴地理信息服务包括遥感测绘服务、地图服务 、导航定位服务 、地理信息系统服务、其他地理信息服务。
⑵地理信息硬件制造与软件开发包括测绘仪器制造、地图文化产品制造 、导航定位芯片及终端设备制造 、遥感仪器及装备制造 、地理信息软件开发。

⑶地理信息相关服务包括地理信息研究和试验发展、地理信息质检技术服务、地理信息咨询地理信息教育、地理信息产品销售服务等。
3．“主营业务范围”须填写测绘地理信息业务。

4．“单位资质情况”须填写资质有效期内的情况。

五、在“财务情况”栏目中：
1. 营业收入：年度营业收入根据单位审计过的财务报表如实填写。

2. 地理信息业务营业收入：申报单位为测绘地理信息业务的，同“营业收入”；申报单位为综合业务的，须剥离非测绘地理信息业务营业收入。
六、获奖项目由多家单位共同承担的，需在“备注”中注明本单位排名。
填报人（签字）：                         填报日期：

联系电话：                              手 机 号：

电子邮箱：

承      诺      书

本单位承诺填报的所有申报信息和数据均真实、准确，财务信息均依据根据适用会计准则编制的合并财务报表填报，企业诚信守法，无重大违法行为。

单位法定代表人（签字）：              年   月  日

单位（盖章）：                        年   月  日
申报表

	一、单位基本情况

	单位名称

	单位网址

	通信地址

	邮箱

	法定代表人

	座机

	手机

	联系人

	座机

	手机

	地理信息产业分类
（可多选）
	□地理信息服务        □地理信息硬件制造及软件开发
□地理信息相关服务    □其他

细分业务：

	注册日期

	社会统一信用代码

	单位注册资本

	单位总人数

	从业人数(从事地理信息产业人数)

	研发人数(从事地理信息产业研发人员)

	主营业务范围（按照营业执照及资质证书内容填写）

	单位资质情况

	2、 财务情况
                                          单位：万元

	项 目
	2016年
	2017年
	2018年

	营业收入

	测绘地理信息业务营业收入

	资产总额

	净资产

	利润总额

	净利润

	说明：

1.三年数据均需填写或补充完整。

2.如合并子公司财务数据的，请列出子公司名称。

*子公司名称：

	三、单位简介

主要包括单位基本情况、主营产品和服务、重点服务领域、技术创新、单位优势等内容，1000字以内。

	四、单位获奖情况（2017、2018年）

	获奖等级
	获奖项目名称
	奖项名称
	获奖时间
	设奖机构
	备注

	五、单位获专利、软件著作权情况（2017、2018年）

	序号
	名称
	证书号
	获证时间
	颁证机构
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

材料一：单位营业执照或法人证书副本扫描件（在本文档中插入清晰图片）

材料二：测绘资质证书或从事地理信息产业的说明材料扫描件（在本文档中插入清晰图片）

材料三：2016、2017、2018年审计报告首页及其中的资产负债表、损益表和现金流量表扫描件。

（在本文档中插入清晰图片）

- 1 -

- 6 -

- 7 -